

*Capturas de Especies*

LUARCA

Desde: **1-Feb-2020**Hasta: **29-Feb-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	96,00	1.120,38	11,67	0,68
SCR CENTOLLO	609,70	9.134,77	14,98	5,57
PCB PERCEBE	666,50	17.716,15	26,58	10,80
SUBTOTAL CRUSTACEOS	1.372,20	27.971,30		
SQC CALAMAR	0,90	11,97	13,30	0,01
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	4,00	24,14	6,04	0,01
SQE POTARRO,POTA	48,60	132,00	2,72	0,08
OCC PULPO	2.322,40	15.296,83	6,59	9,32
SUBTOTAL MOLUSCOS	2.375,90	15.464,94		
POL ABADEJO/FERRETE	332,60	1.609,07	4,84	0,98
CET ACEDIA	59,50	318,61	5,35	0,19
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	506,60	1.409,18	2,78	0,86
SBA ALIGOTE	768,80	2.968,31	3,86	1,81
ELE ANGUILA/ANGULA	13,56	4.285,97	316,07	2,61
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	39,61	562,04	14,19	0,34
BOG BOGA	94,10	237,31	2,52	0,14
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	191,30	873,47	4,57	0,53
PAC BRECA/PICA	219,00	831,05	3,79	0,51
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	853,90	1.922,80	2,25	1,17
BBS CABRACHO	74,20	695,22	9,37	0,42
RSE CABRIELLA	6,50	83,95	12,92	0,05
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	296,80	857,64	2,89	0,52
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	424,00	1.160,81	2,74	0,71
DEC DENTON/SAMA/RONZON	3,80	44,97	11,83	0,03
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	156,20	141,46	0,91	0,09
BIB FANECA/FANECA	1.376,20	3.488,16	2,53	2,13
USI GALLANO	38,00	124,25	3,27	0,08
LEZ GALLOS	106,70	635,65	5,96	0,39
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1.914,00	7.427,49	3,88	4,53
HOM JUREL/CHICHARRO	2.310,10	5.466,49	2,37	3,33
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	1.146,90	16.495,88	14,38	10,05
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	479,50	4.853,16	10,12	2,96
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	2,80	59,00	21,07	0,04
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	4,30	8,17	1,90	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	19.755,95	52.050,05	2,63	31,73
WRF MERO	14,10	370,72	26,29	0,23
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	1,70	2,14	1,26	0,00
SYC PATARROXA/ RIÑÓN	90,40	353,62	3,91	0,22
TRG PEZ BALLESTA	0,70	1,23	1,76	0,00
MNZ RAPES/PIXINES	205,70	1.192,54	5,80	0,73
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	322,60	879,85	2,73	0,54
TUR RODABALLO/CLAVUDO	16,90	453,78	26,85	0,28
SFS SABLE	488,80	1.383,37	2,83	0,84
MUR SALMONETE DE ROCA	68,50	1.383,43	20,20	0,84
JOD SAN MARTIN	154,50	2.446,27	15,83	1,49



Capturas de Especies

LUARCA

Desde: **1-Feb-2020**

Hasta: **29-Feb-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
PLE SOLLA	68,30	905,93	13,26	0,55
SRG XARGOS	589,10	2.638,00	4,48	1,61
SUBTOTAL PECES	33.196,22	120.621,04		
TOTALES ...	36.944,32	164.057,28		